
 

POSTANOWIENIE NR 318/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzozowskiego, powiatu 

jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu Krośnie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Świetlicowy w Kowalowach, Kowalowy 122, 38-200 Jasło: 

 

1. Andrzej Dziura, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Jedlicze 

2. Maria Agata Gorgosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasło 

3. Bogdan Kotulak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Jasło 

4. Agata Elżbieta Madej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osobnica 

5. Damian Szpak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wolica 

6. Piotr Władysław Urban, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

7. Weronika Krystyna Wilczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Gorajowicach, Gorajowice 33, 38-200 Jasło: 

 

1. Elżbieta Alicja Dętkoś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sieklówka 

2. Gabriela Paulina Dziedzic, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bierówka 

3. Angelika Elżbieta Forystek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzcinica 

4. Jakub Tomasz Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaski 

5. Mateusz Jerzy Nabożny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasło 

6. Seweryn Olbrot, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasło 

7. Anna Walowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło: 

 

1. Adam Ireneusz Bieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

2. Jakub Szymon Czyżowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warzyce 

3. Bernarda Stanisława Latoszek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Trzcinica 

4. Kamil Mateusz Lelito, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Warzyce 

5. Magdalena Klaudia Majka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeluśnica 

6. Sylwia Angelika Papierniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

7. Maria Renata Zawilińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło: 

 

1. Justyna Gabriela Macek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Warzyce 

2. Karolina Renata Mędrek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliniczek 

3. Jarosław Adam Reczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

4. Sylwia Magdalena Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy Dębowieckie 

5. Patrycja Szetlak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Warzyce 

6. Monika Wojnar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sieklówka 

7. Mirosław Wojciech Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wolica 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Zimnej Wodzie, Zimna Woda 13, 38-203 Szebnie: 

 

1. Dorota Agnieszka Bartuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

2. Kamil Mateusz Filar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

3. Agata Katarzyna Gosztyła-Koza, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Korczyna 

4. Weronika Mikuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiśniowa 

5. Piotr Owsiak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Szebnie 

6. Agnieszka Danuta Rec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niepla 

7. Karina Elżbieta Wiejowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Umieszcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Bierówce, Bierówka 171, 38-203 Szebnie: 

 

1. Dariusz Zbigniew Dyląg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siepietnica 

2. Marian Dziura, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Moderówka 

3. Elżbieta Jakosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

4. Dominika Konsur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wiśniowa 

5. Agnieszka Ilona Pawul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

6. Antoni Franciszek Szeląg, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Warzyce 

7. Magdalena Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła podstawowa w Niepli, Niepla 195, 38-203 Szebnie: 

 

1. Wanda Dorota Dunaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niepla 

2. Wiktoria Maria Goleń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glinik Polski 

3. Kinga Dominika Maraj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niepla 

4. Paulina Katarzyna Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wolica 

5. Paulina Kinga Słowik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Odrzykoń 

6. Marcelina Helena Świder, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Szebnie 

7. Małgorzata Regina Wójtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niepla 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Rekreacyjno-Sportowy w Chrząstówce, Chrząstówka 123, 

38-203 Szebnie: 

 

1. Weronika Gąsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowalowy 

2. Beata Anna Godek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Frysztak 

3. Norbert Edward Koza, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Korczyna 

4. Natalia Gabriela Wietecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrząstówka 

5. Kamila Elżbieta Zajchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chrząstówka 

6. Natalia Renata Zajchowska-Brągiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chrząstówka 

7. Dawid Piotr Zajchowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Chrząstówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Szebniach, Szebnie 46, 38-203 Szebnie: 

 

1. Anna Budziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

2. Kacper Michał Gacek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Chrząstówka 

3. Eryk Sebastian Grzesiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wolica 

4. Ewelina Urszula Kobak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzcinica 

5. Ewa Teresa Mastej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sieklówka 

6. Marzena Joanna Nieroda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyna 

7. Michał Jakub Zbiegień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Wolicy, Wolica 97, 38-200 Jasło: 

 

1. Renata Małgorzata Bachta, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Chrząstówka 

2. Małgorzata Anna Czech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

3. Jakub Czesław Frączek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasło 

4. Małgorzata Wioletta Malarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolica 

5. Grzegorz Piotr Marek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wolica 

6. Marta Beata Tomasik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sądkowa 

7. Monika Małgorzata Zbiegień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolica 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Strażaka w Łaskach, Łaski 126, 38-200 Jasło: 

 

1. Anna Maria Dobosz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Szebnie 

2. Elżbieta Maria Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaski 

3. Dariusz Jan Nawracaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

4. Anna Potyrała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sobniów 

5. Aleksandra Marta Rzońca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jasło 

6. Elżbieta Stachura, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Łaski 

7. Renata Zajdek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Rekreacyjno-Sportowy w Żółkowie, Żółków 203, 38-200 

Jasło: 

 

1. Anna Marzena Budziak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łaski 

2. Monika Jakubińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sobniów 

3. Konrad Mateusz Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaski 

4. Barbara Natalia Miszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żółków 

5. Irena Rewiś, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Harklowa 

6. Karolina Irena Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolica 

7. Katarzyna Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Niegłowicach, Niegłowice 248, 38-200 Jasło: 

 

1. Jakub Piotr Antas, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skołyszyn 

2. Michał Arkadiusz Budziak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łaski 

3. Katarzyna Gabriela Halemba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niegłowice 

4. Iwona Zofia Nowosielska-Błażej, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niegłowice 

5. Jan Ryl, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzyście 

6. Patrycja Monika Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

7. Katarzyna Jolanta Topolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niegłowice 

8. Jakub Władysław Wilczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzyście 

9. Wiktor Sylwester Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Brzyściu, Brzyście 3, 38-200 Jasło: 

 

1. Elżbieta Irena Banat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzyście 

2. Marta Gomółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieklin 

3. Damian Lesław Samorowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osobnica 

4. Łukasz Jan Turek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Osobnica 

5. Anna Ulaszek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Łazy Dębowieckie 

6. Anna Zofia Wilczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzyście 

7. Anna Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy, Osobnica 162, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Aneta Agnieszka Budziak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Osobnica 

2. Karol Paweł Dybaś, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Osobnica 

3. Robert Łukasz Goleń, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Przysieki 

4. Patryk Bartłomiej Kobak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glinik Polski 

5. Jolanta Brygida Kosiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osobnica 

6. Jan Lazar, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Osobnica 

7. Monika Anna Pacher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcany 

8. Tomasz Józef Rutana, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bączal Górny 

9. Aneta Ulaszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Dagmara Elżbieta Banat-Gąsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzyście 

2. Beata Brach, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jareniówka 

3. Kazimierz Brągiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Osobnica 

4. Piotr Janusz Brągiel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Osobnica 

5. Tomasz Wojciech Klich, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Jasło 

6. Małgorzata Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

7. Monika Rączka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

8. Izabela Monika Rutana, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bączal Górny 

9. Bożena Wątroba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Justyna Maria Bigos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osobnica 

2. Anna Aniela Dranka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcinica 

3. Małgorzata Maria Jasiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Święcany 

4. Karol Piotr Kosiba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

5. Izabela Agata Labut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osobnica 

6. Monika Agnieszka Pisarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzcinica 

7. Tomasz Rosół, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bączal Dolny 

8. Karolina Maria Turek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Osobnica 

9. Eugeniusz Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-207 Przysieki: 

 

1. Marzena Dorota Bara, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzcinica 

2. Andrzej Kazimierz Bialik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

3. Mikołaj Karol Bieńko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

4. Ewa Katarzyna Cieśla-Frączek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcinica 

5. Magdalena Anna Grasela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcinica 

6. Karolina Patrycja Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Święcany 

7. Łukasz Piotr Jodłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Jareniówka 

8. Damian Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

9. Patryk Jakub Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcinica 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy w Trzcinicy, Trzcinica 141, 38-207 Przysieki: 

 

1. Bogumiła Barzyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jareniówka 

2. Robert Jan Czajka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzcinica 

3. Sara Katarzyna Figura, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skołyszyn 

4. Mateusz Wojciech Gorgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

5. Karolina Małgorzata Jodłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jareniówka 

6. Katarzyna Maria Kwilosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcinica 

7. Klaudia Alicja Owsiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcinica 

8. Barbara Agnieszka Szot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipnica Dolna 

9. Ewelina Jadwiga Urban, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niepla 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Jareniówce, Jareniówka 60, 38-200 Jasło: 

 

1. Miłosz Grzegorz Buba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

2. Wojciech Edward Dranka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

3. Dorota Maria Jarecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łaski 

4. Jolanta Józefa Placek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzcinica 

5. Jadwiga Szerląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipnica Dolna 

6. Katarzyna Trznadel-Dachowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jareniówka 

7. Paulina Joanna Żurowska-Kraus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcinica 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy w Opaciu, Opacie 154, 38-200 Jasło: 

 

1. Marcelina Faustyna Buba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

2. Urszula Teresa Gustek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opacie 

3. Kornelia Katarzyna Kaszowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bączal Górny 

4. Aleksandra Maria Lisowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolica 

5. Paweł Andrzej Łyszczarz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opacie 

6. Iwona Lucyna Opiela, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jasło 

7. Karolina Anna Porębska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opacie 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zakład Karny w Jaśle, Warzyce 467, 38-200 Jasło: 

 

1. Kamil Łukasz Buczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Warzyce 

2. Michał Marcin Czech, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Przysieki 

3. Mariusz Tomasz Forystek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

4. Łukasz Dawid Jurczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

5. Karolina Maria Pykosz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Jasło 

6. Dawid Robert Wiśniowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Jasło 

7. Michał Wójcik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Warzyce 

 

  


